全国ＰＨＰ友の会 宮城県地区 会員各位

宮城県地区大会の開催ご案内

日頃よりＰＨＰ友の会活動にご協力いただきありがとうございます。
宮城県内のＰＨＰの仲間が集う地区交流会を開催致しますので、ご参加いただけますようご案内申し上げます。

記

１．目的  宮城県内のＰＨＰ友の会会員が集い、松下幸之助について学び、会員同士の交流を図る。

２．日時 令和５年１２月３日（日） １３時３０分～１７時００分

３．内容 第１部 講演会 【９０分】
演題：松下政経塾とは何か！

～松下幸之助が次世代に託した想い～
講師：千葉修平 氏 松下政経塾（第３０期生）

第２部 グループディスカッション 【６０分】
第３部 交流タイム 【６０分】

①宮城県地区における友の会活動について
②素直アドバイザー３級合格者紹介
③写真撮影

４．場所 みやぎＮＰＯプラザ 第一会議室
仙台市宮城野区榴ヶ岡５番地 ※無料駐車場有

０２２－２５６－０５０５

５．参加者 どなたでも参加できます。
①全国ＰＨＰ友の会会員
②各友の会会員
③その他の参加希望者

６．参加費 ５００円

７．申込み （１）申込み期限：１１月２６日（日）
 （２）申込み先：宮城地区長 武田栄治

  ※宮城県内の各友の会では、各友の会にて参加者を取りまとめます。

８．懇親会 第４部 仙台駅前周辺の居酒屋 １７時３０分～ ※参加費５０００円

９．連絡先 宮城地区長 武田栄治 携帯電話：０９０－１０６６－２８９４
メール：et3604030357703167et＠docomo.ne.jp

【住所】〒983-0851 宮城県仙台市宮城野区榴ヶ岡5番地
【TEL】022-256-0505 【FAX】022-256-0533
【E-mail】npo＠miyagi-npo.gr.jp
【交通アクセス】
電車：JR仙石線榴ヶ岡駅下車 徒歩7分
 バス：仙台市営バス、宮城交通 「第四合同庁舎前」下車 徒歩3分
無料駐車場：47台(うち身障者用2台)

令和５年１１月１６日

全国 Ｐ Ｈ Ｐ 友の会
宮 城 県 地 区
地区長 武田栄治

mailto:npo@miyagi-npo.gr.jp

	スライド 1